
Jan B. (pomnenka47) ID 318254 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 8:16

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží Vám zarezervuji na 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak.

  Dotazy na zboží neberu jako rezervaci, proto když se neozvete do 24 hodin od mé odpovědi a budu mít na zboží jiného
zájemce, tak zboží prodám.

  Zboží odešlu po připsání peněz na účet, na dobírku nezasílám. K ceně zboží vždy připočtu poštovné. Cena se odvíjí dle
sazebníku ČP. Balné si neúčtuji. Pokud peníze nedorazí do 10 dnů a vy se nám již neozýváte, zboží vracíme zpět do prodeje.
Není problém s platbou počkat, ale musí to být po předchozí domluvě.

  Na maily se snažíme odpovídat co nejdříve, ale někdy se dostanem k počítači až ve večerních hodinách.

  Pokud vám do 24 hodin neodpovíme, ozvěte se nám prosím znovu. Občas se stává, že email nedorazí.

  Většina zboží je dovoz ze Švýcarska. Snažíme se upozornit na každou vadu, ale může se nám stát, že něco přehlédneme
nebo nedostatečně zboží popíšeme v inzerátu, v tom případě se ozvěte a nějak to spolu vyřešíme, buď vrácením peněz nebo
snížením ceny. Myslím, že se vždy domluvíme. Jedná se o použité zboží, tak s tím počítejte, nestíhám zboží ani žehlit, ani prát.

  Může se stát, že omylem uvedeme jinou velikost nebo zboží nemusí velikosti, která je na cedulce odpovídat, proto se raději
vždy řiďte rozměry, pokud jsou u zboží uvedené.

  Jan a Eva Bílkovi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

